
САМОФИНАН ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ КРЕДИТИ

741114 3.482.921
3.482.921

и се распоредуваат на следните расходни потставки

N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
421110 Електрична енергија 0 130.000 0 0
421220 0 70.000 0 0
423990 0 80.000 0 0
424210 0 118.128 0 0
425760 Превозни услуги во образованието 0 492.058 0 0

V10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ
421110 Електрична енергија 0 160.000 0 0
421120 Водовод и канализација 0 60.000 0 0
421290 0 50.000 0 0
421240 0 150.000 0 0
421320 0 40.000 0 0
421310 0 8.000 0 0

Програма
Потставка

Член 1

Пренесен вишок на приходиод претходни години

рз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 23
став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.61/04,
бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11, 192/15, 219/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија
бр.244/2019) и член 22 од Статутот на Општина Василево (“Службен гласник на Општина Василево бр.12/20),  Советот
на општина Василево на 41-та седница  одржана на 29.01.2021 година ја донесе следната:

ОДЛУКА
За проширување на средства на Буџетот на Општина Василево за 2021 година

Со оваа  одлука се врши проширување на средства на Буџетот на Општина Василево за 2021 година на следниот начин

Се зголемуваат приходите на следните потставки

Други материјали за греење
Течни горива
Телефон и телефакс
Пошта

Дрва

Одржување згради
Други материјали

Други трошоци за комуникација
421310 0 8.000 0 0
421390 0 16.000 0 0
421440 0 7.000 0 0
423110 0 50.000 0 0
423310 0 20.000 0 0
423410 0 1.040.000 0 0
423610 0 10.000 0 0
423710 0 100.000 0 0
423810 0 25.000 0 0
423990 0 50.000 0 0
424210 0 65.000 0 0
424230 0 50.000 0 0
424420 0 40.000 0 0
424430 0 30.000 0 0
425290 0 20.000 0 0
425490 0 40.000 0 0
425970 0 40.000 0 0
425990 0 130.000 0 0
426210 0 10.000 0 0
426310 0 10.000 0 0
426410 0 30.000 0 0
426990 0 20.000 0 0
427110 Привремени вработувња 0 321.735 0 0

0 3.482.921 0 0

Претседател на совет на
Општина Василево
Крсте Панев

Транспорт на луѓе

Униформи
Прехрамбени продукти и пијалоци

Други здравствени услуги

Поправак и одржување на опрема

Други материјали
Одржување на згради
Дезинфекција,дезинсекција,дератизација

Пошта

Други договорни услуги
Расходи за репрезентација
Семинари и конференции
Објавување на огласи
Други опративни расходи

Консултански услуги

Поправак и одрж.на хардвард и софтвер

Други финансиски услуги

Наставно-образовни помагала
Средства за одржување на хигена
Ситен инвентар

Канцелариски материјали

Други трошоци за комуникација


